MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

OFÍCIO Nº 148/2022 CMRP                           Rondon do Pará, 15 de Julho de 2022.

Prezado Presidente,

Considerando a necessidade de realizar processo licitatório para
aquisição de diversos Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza e Cozinha para
atender as necessidades internas da Câmara Municipal de Rondon do Pará, é
que venho a Vossa Senhoria solicitar que se proceda pesquisa de preço
conforme tabela.

Sendo o que se tinha para o momento, externamos votos de
elevada estima e apreço.

Cordialmente,

     AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA
               Presidente da Câmara Municipal

Ilmo. Senhor
Edvaldo Rodrigues Cardoso Junior
Presidente da CPL
NESTA

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2022-07-19T17:56:51-0300
	AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA:63823446215